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产业资讯·投资策略 

 http://futures.pingan.com 

 

利率虽降，刺激有限 

 

内容摘要 

跛脚货币政策难以产生有效刺激。当前与 2008年相比最大的区别

在于当时是财政与货币政策双管齐下，通过财政支出直接改善社会总

需求，在配合低利率与极为宽松的流动性来降低经济以及市场的运行

成本，刺激投资的回升。但是当前政府所面临的硬性约束已经被市场

所普遍认可，而全球长波向下带来的是经济活性的降低，因此在当下

单纯依靠货币刺激可能难以对经济有所提振。 

利率降为零可能带来的负面效果。虽然银行可能会把多余的流动

性用于借贷而不是存放在央行的账户上。但下调央行隔夜存款利率会

损害银行业的盈利能力，降低银行向其它金融机构提供贷款动力。另

一个负面的影响是为市场提供部分流动性的货币市场基金将会倒闭。 

策略：短多持仓。我们认为当前市场的悲观情绪可能过度，各国

联手救市所释放出来的利好将在一度程度上对冲欧债危机带来的负面

影响，尽管这在较长的时间段来看并不能对解决当前的问题有任何的

帮助，但至少在短期内能够降低企业的成本以及为市场提供宝贵的流

动性。因此我们认为对短期的市场不应该过于悲观，前期的多头仓位

依然可以保留。下周将公布中国六月经济数据，市场普遍认为在政策

放松的前提下，六月的数据将有所好转，让我们拭目以待。 

七月虽再来，糖路多艰辛。从技术图形规律分析，糖近年都有 6、

7月上涨的规律，不过从位置上，原糖在 23-24一带面临重要阻力位，

且预期 9 日公布的中国 CPI 继续下行的前提下，宏观因素或会抵消基

本面上的天气利好，导致原糖难以跨越再上台阶。建议是不可过于乐

观，暂时以观望为主。如果 7月中下旬有假突破 23，并再度折返的情

况，可适度建立空头头寸（对郑糖而言，建空头头寸的最理想点位是

6300）。 
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全球指数 收盘价 周涨跌 月涨跌 
上证指数 2223.58 -0.08  -0.08  

道琼斯 12772.5 -0.84  -0.84  

美元指数 83.279 2.04  2.04  

CRB商品 545.5 1.08  1.08  

外盘商品 收盘价 周涨跌 月涨跌 
伦敦金 1583.55 -0.87  -0.87  

美原油 85.69 -0.65  -0.65  

LME铜 7588.75 -0.03  -0.03  

LME铝 1923 2.02  2.02  

LME锌 1855.25 -0.12  -0.12  

CBOT玉米 695.3 9.57  9.57  

CBOT豆油 54.02 2.12  2.12  

美 糖 22.36 5.42  5.42  

美 棉 70.86 -0.98  -0.98  

日 胶 250.7 4.15  4.15  

国内商品 收盘价 周涨跌 月涨跌 

沪 铜 55757 0.78  0.78  

沪 铝 15617 1.36  1.36  

沪 锌 14738 1.10  1.10  

沪螺纹钢 4078 0.44  0.44  

沪 铅 14953 1.93  1.93  

连玉米 2405 -0.17  -0.17  

郑强麦 2489 0.93  0.93  

连豆油 9687 2.26  2.26  

郑 糖 5931 2.29  2.29  

郑 棉 19261 1.60  1.60  

沪 胶 24019 4.04  4.04  

郑 PTA 7634 4.22  4.22  

连塑料 10118 4.22  4.22  

连 PVC 6643 3.70  3.70  

资料来源: 文华财经、平安期货研究所 
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一周重要图表 

图1:上周各市场表现一览（%） 
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图2:CPI下行带来连续降息空间 
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资料来源:文华财经、wind、平安期货研究所 
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一、每周市场专题 

再论全球央行联手降息 

1、市场冷对央行降息 

我们在上周四几大央行联手降息后就即刻发表了《》对此进行了分析。该文的核

心观点是短期内央行的行为会对市场产生一定的提振，但提振的效果将相当有限，市

场仍将等待非农就业带来的信息。从事后市场的反应来看，投资者的反应比我们的预

期更为冷淡。周五非农数据公布后也未能激起市场对买联储 QE的兴趣，到周末包括欧

元在内的多数风险资产都回吐了周初以来的涨幅。当然大宗商品的价格涨幅较为理想，

但请别忘了这基本是由于美国糟糕的天气所带来的。 

正常来说，央行降息有利于经济与市场的反弹，更何况是全球性的联手降息。想

当年六大央行只是联手提供流动性以降低欧债风险，全球资本市场就已经出现了一轮

暴涨。而本次不但人行降息，欧洲央行、肯尼亚央行都加入了降息的行列，英国央行

扩大了 500 亿英镑的资产购买规模，大力推行宽松政策或准备好放宽政策的还有澳洲

联储、新西兰联储、印度央行、巴西央行等。很显然这是欧盟峰会以及一系列国际会

议协商的结果，尽管时间点的重合可能是巧合。 

2、全球经济下行周期抵消央行降息利好 

图1-1: 全球80%的经济体陷入衰退 

 

资料来源: bloomberg、平安期货研究所 

关键在于当前全球处于去杠杆周期，经济活性在降低，投资回报率也呈现整体下

降的趋势。降息有助于降低经济体融资成本，降低企业经营压力，但对企业投资的刺

激有限，对于经济的反弹影响也较为轻微。如果投资者对于当前全球经济缺乏一个概 
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览性的认知，那么下图就可以很好的帮组你认识到当前全球经济所陷入的困局。下图

是全球各经济体制造业指数低于 50的占比（该指数低于 50意味着经济陷入衰退），我

们可以清晰的看到，当前已经有 80%的国家陷入了衰退，并且有继续上升的态势。诚

然包括澳大利亚在内的部分国家目前仍旧处于增长的状态，但如果其他国家持续放缓，

剩余的国家也不能幸免，关于这点我们可以看看 2008年。 

3、缺乏财政刺激的坡脚货币政策难以产生有效刺激 

如果将本次降息与 2008 年那次各国政府联手救市相比，最大的区别在于，2008

年就是是财政与货币政策双管齐下，通过财政支出直接改善社会总需求，提升投资回

报率，在配合低利率与极为宽松的流动性来降低经济以及市场的运行成本，刺激投资

的回升。但是当前的状况是，2008年的刺激已经透支了各国政府的资产负债表，私人

部门的杠杆已经转移至政府部门，当前各国政府很难有能力再进行大规模的刺激政策，

否则迎来的可能是就是政府破产以及恶性通胀。当前政府所面临的硬性约束已经被市

场所普遍认可，而全球长波向下带来的是经济活性的降低，因此在当下单纯依靠货币

刺激可能难以对经济有所提振。 

4、欧央行利率降为零可能带来的负面效果 

另外欧洲央行将基准利率降至 0 可能带来意想不到的后果。虽然银行可能会把多

余（现在每天央行的隔夜存款账户上几乎有 8000亿欧元）的流动性用于借贷而不是存

放在央行的账户上。但从另一面看，下调央行隔夜存款利率会损害银行业的盈利能力，

并可能进一步损害银行对企业和家庭的信贷供应，降低银行向其它金融机构提供贷款

的动力。另一个负面的影响是为市场提供部分流动性的货币市场基金将会倒闭，现在

这种影响已经出现了，包括摩根大通、高盛和贝莱德在内的几家大型投行都关闭了旗

下欧洲货币市场基金的认购。未来可能有更多的基金加入这个名单。 

5、应持谨慎乐观态度 

乐观的看，各国表示出积极对抗衰退的决心，与前期紧缩的基调相比，当前是一

个极大的转变，而大宗商品价格的下行也为政府的刺激政策带来一定的空间。但是当

前全球经济已然处于危机模式，对于单次降息的行为，因此不应抱有过于乐观的态度。

（简翔） 

 

 

二、市场板块解析 

乐观情绪日渐消退，经济忧虑卷土重来。上周欧元区峰会引发的乐观情绪已消退，

峰会达成的方案无法解决债务危机。因此本周风险资产表现疲软，尽管欧洲央行周四

下调利率，同时中国、英国、丹麦甚至肯尼亚央行也陆续采取行动，但市场情绪普遍

偏负面，认为各大央行的行动显示了央行对全球经济状况的担忧，周五美国非农数据

出台，但却不能激起市场对 QE3的憧憬。本周资本市场持续下跌，其中欧元/美元创出

了 2年新低 1.2259。 
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降息预期不断强化，金属价格弱势下行。上周四，中国人民银行与欧洲央行先后

降息。这使得金属的金融属性不断被削弱，市场价格一路下行。而美国在上周公布的

就业数据令市场失望，进而对美国经济前景颇为担忧。中国商务部的《国内贸易发展

规划（2011-2015年）》即将出台，料将对铜是起到作用比较有限的抬升作用。前一周

伦敦现货铜下跌 2.04%、伦铝微跌 0.67%、伦铅微跌 0.04%、伦锌下跌 2.10%，上海期

交所螺纹钢主力合约上涨 0.54%。 

化工品延续反弹。受原油持续反弹影响，上周化工品期货延续反弹走势，其中，

橡胶、PTA、塑料的周涨幅都超过 4%。焦炭由于连续下跌幅度较大，上周反弹幅度接

近 6%。原油上周呈现出先扬后抑的走势，周五晚间受美元大幅回升影响，原油出现了

大幅下跌，预计对本周化工品的走势将产生压制。 

豆粕趋势多单续持：本周受高温干旱天气推动，美豆继续大幅反弹，豆价创下四

年来高点。豆粕期货亦涨至 CBOT豆粕期货上市以来最高记录。美国农业部公布的截至

7月 1日当周的美豆作物优良率为 45%，较常年偏低 21个百分点，产量下降预期不断

加强。本周末，美国中西部地区迎来降温降雨天气，降温幅度较大，但是雨量不大。

而且从天气预报图上来看，这次降雨或难持续，大部分主产区天气仍处于干旱威胁之

中。美国农业部将于本月 11日公布新的月度供需报告，市场预期美豆单产和总产将出

现较大幅度回调。国内豆类市场跟随美豆上涨，但外强内弱局面仍在持续。豆粕表现

仍然最为强劲。成本提升和油厂挺价成为有效支撑，连豆粕备受资金关注，持仓持续

增长。预期豆粕强势仍将维持，豆粕多单继续持有。（简翔、鲍凯、牟宏博、丁红） 

图3-1:上周外盘期货表现一览                                  图3-2：上周内盘期货表现一览  
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资料来源:wind、平安期货研究所                                      【横坐标：周涨幅；纵坐标：月涨幅；半径：周波动幅度】 

 

 

 

三、每周数据分析 
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1、全球央行降息，非农并未加强 QE3预期 

三大央行降息，但美联储预计仍将按兵不动。上周四，中国央行、英国央行和欧

洲央行的宽松行动几乎在同一时间公布，他们的联合行动说明政策制定者对全球经济

状况的担心愈发增加。其中，中国央行自 2012年 7月 6日起将金融机构一年期存款基

准利率下调 0.25个百分点，一年期贷款基准利率下调 0.31个百分点；欧洲央行将再

融资利率下调 25个基点，至历史低点 0.75%，同时还将隔夜存贷款利率分别下调了 25

个基点，使存款利率和边际贷款利率分别降至 0%和 1.50%；英国央行则决定，7 月维

持利率 0.50%不变，但扩大 QE 规模 500 亿英镑，至 3750 亿英镑。但是美联储迟迟按

兵不动，使得世界经济及资本市场难有根本性扭转。 

非农数据与上月基本持平。美国劳工部周五公布，6 月新增非农就业岗位 8 万，

低于预期的 9 万，但高于 5 月的 7.7 万。6 月新增的就业岗位不足以拉低失业率，失

业率仍为 8.2%。6月非农就业数据虽令人失望，但并非“灾难性”事件，仅凭 6月非

农期待 7月 31日美联储会议的 QE3还为时尚早。 

本周可重点关注的中国 6月 CPI与二季度 GDP数据。 

图3-1:CPI与经济下行提供连续降息空间                         图3-2：美国非农数据基本与上月持平 

-4

0

4

8

12

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

2

3

3

4

4

5CPI:当月同比(月)
人民币存款基准利率

4

5

6

7

8

9

10

11

2008-01 2009-01 2010-01 2011-01 2012-01
-1000

-600

-200

200

600
美国:失业率:季调

美国:新增非农就业人数

 
资料来源:Wind、平安期货研究所  

2、商品资金流向：市场进入降息通道，多头有望进场 

三大央行的宽松政策未能提振风险市场，投资者担忧市场的同时也在焦急关注美

联储下一步政策动向，是否也步其他央行的政策后尘继续宽松。 

豆粕将延续强势。从资金流向来看，显示主力资金对后市依然乐观，后市应该积

极关注期货市场资金动态，谨防风险。 

白糖有望继续小反弹。外盘阶段性上涨，如果没有大的天气变化，下一榨季恐将

维持供过于求的局面，从资金持仓来看，目前资金有所流入，多头有所建仓，注意把

握短期反弹行情，中期依然空头为主，郑糖上涨的后续力量不足，此波上涨仅看作是

反弹。 

橡胶有望出现反弹。橡胶供应宽松事实仍未改变，橡胶中线压力仍大，预计短期

反弹，从资金流向来看，目前资金流出依然严重，相比前期有所减缓，中期延续熊市
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格局。 

结合商品整体成交和涨跌幅度来看，本周商品市场可能继续延续上涨格局，建议

持仓谨慎为主，积极关注盘面动态。 

图3-3：期货市场整体资金流向（单位：亿元）                  图3-4：各品种相对持仓变化率 
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资料来源: WIND、平安期货研究所 

图3-5：期货市场各品种资金流向和涨跌幅度（单位：亿元）                   
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资料来源: WIND、平安期货研究所 

3、塑料期货对现货拉涨明显 

上周塑料期货 1209合约连续五日出现上涨，油价的大幅反弹给了塑料市场以强劲

支撑。现货市场方面，中石油石化全线调涨现货出厂报价并定价销售，稳定市场现货

价格。上周现货价格涨幅在 300-400元/吨，高位报价接近 10400元/吨。实际成交情

况看，多数 7042牌号现货价格在 10000-10100附近。贸易商普遍反映追高热情不足。

下游方面，农膜开工率普遍偏低在 30-50%之间。下游厂库处于中等偏下状态。 
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图3-6: 塑料期现价格接近                                     图3-7: PVC期现价格接近           
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资料来源:wind、平安期货研究所 

图3-8:乙烯单体价格出现反弹                                  图3-9: PTA原料PX价格逐步企稳            

CFR东北亚乙烯

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

20
11

-0
5

20
11

-0
6

20
11

-0
7

20
11

-0
8

20
11

-0
9

20
11

-1
0

20
11

-1
1

20
11

-1
2

20
12

-0
1

20
12

-0
2

20
12

-0
3

20
12

-0
4

20
12

-0
5

20
12

-0
6

20
12

-0
7

 

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800
20

11
-0

5

20
11

-0
6

20
11

-0
7

20
11

-0
8

20
11

-0
9

20
11

-1
0

20
11

-1
1

20
11

-1
2

20
12

-0
1

20
12

-0
2

20
12

-0
3

20
12

-0
4

20
12

-0
5

20
12

-0
6

20
12

-0
7

CFR台湾 PX价格

 
资料来源:wind、平安期货研究所 

4、金属反弹失利 

图3-10:全球铜注册库存上升明显                 【近12个月】  图3-11:金属强弱保持分化                     【2012年起】 
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资料来源:LME、SHFE、COMEX、Bloomberg、平安期货研究所 
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图3-12:铜价基差大幅回归                      【2012年起】   图3-13:LME铝或近谷底                        【近12个月】 
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资料来源:LME、SHFE、Bloomberg、平安期货研究所 

金属保持偏空操作。现货市场的需求量保持在一定水平，但是价格维持高位之时

市场仍希望有进一步商谈的余地。大型冶炼厂维持长单进货，同时国内收货出现季度

性的放大。相对于国产铜精矿而言，进口铜精矿贸易相对较差。前期铜融资的金融属

性尚未消耗殆尽。相形之下，铜继续下行将成为大概率事件。若中国即将公布的经济

数据好于市场预期，也不必短期追高。 

5、买豆粕抛豆油套利继续持有 

本周豆粕期价表现最为强劲，资金亦大量涌入豆粕市场，持仓量创下新高。CFTC

大豆、豆粕持仓仍呈增长态势。在周末期间，美国主产区天气出现小幅降雨，受此影

响，美豆期价有所下滑。但从天气预计趋势来看，降雨连以维持，干旱情况仍难缓解。

受美豆期价新高影响，进口成本也大幅攀升。油粕比继续创下低位，粕强油弱局面仍

在强力维持。本周买豆粕抛豆油套利稳定盈利，继续持有。（李斌、孙帆、牟宏博、鲍

凯、丁红） 

图3-14:豆油净多持仓转为负值                                图3-15：进口成本小幅反弹 
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资料来源:wind、平安期货研究所  
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图3-16: 油粕比继续回落                                     图3-17：豆油棕油价差稳步扩大 
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资料来源:wind、平安期货研究所 

 

 

 

四、本周投资策略 

重回危机模式 

1、引子:重回危机模式 

我们在上周的专题中不无担忧的指出，尽管本次欧盟峰会达成的成果远超预期，

但是在落实起来还是有一定的障碍。按照过往欧盟峰会的节奏会后一周，前期的利好

就会被消耗殆尽。但是上周市场的反应依然超出我们的想象，先是对峰会成果的反思

不断出现，解读的结果已经从周五的乐观，周日的中性到周初的悲观，包括欧元在内

的欧债相关资产开始回吐涨幅，随后我们前期一直提及的很难明确表示不愿意无条件

救助其他重债国，甚至威胁要退出欧元区，市场再度切换回危机模式。 

2、市场对央行降息反应负面 

为了对抗欧债以及经济衰退，7 月 5 日，国际三大央行口径一致放宽货币政策。

扣动扳机的理由如出一辙：为了更好地在欧债危机持续发酵下为本国/本地区经济提供

支持。如果在前一阶段，央行联手救市的行为早就被解读为新一轮宽松周期的到来，

然后是左侧交易者开始入场，市场攀升。但是在欧债危机的持续升温下，对于本次各

大央行降息的行为，市场的解读是应对危机但力度不够，无法像 2008年那样刺激经济，

而在当时被杠杆化的政府部门也处于持续的去杠杆化过程中，即使想做也有心无力。

因此央行降息是市场反映负面，我们也第一时间发表报告指出，美联储才是刺激的关

键。 
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3、非农很糟糕，但不够糟糕 

在各大央行降息之后，美联储成为万众瞩目的焦点，而上周末公布的非农数据又

成为焦点中的焦点。数据显示，美国 6 月非农就业人数增长 8.0 万人，预期增长 9.0

万人；与此同时，美国 6月失业率持平于 8.2%的水平。如果本次非农数据很糟糕，那

么市场对于 QE的预期就会大幅攀升。但数据比起上个月有所回升，只是未达到市场的

预期。因此普遍的观点是尽管非农数据很糟糕，显示美国经济陷入困境，但又未糟糕

到需要联储刺激的地步，因此数据公布后市场表现依然负面。 

4、策略：短多持仓 

我们在上周建议投资者建立少部分多头仓位，对于商品市场的投资者而言，获利

较为可观。上升幅度最大的自然是得益于美国干旱天气的农产品，随后是原油以及金

属，但是对于股指的投资者而言，上周无疑是暗淡的一周。即便是人行降息释放未来

进入降息通道的利好，但市场依然无动于衷，只是到了周五才出现蹊跷的绝地大反击。 

我们认为当前市场的悲观情绪可能过度，各国联手救市说释放出来的利好将在一

度程度上对冲欧债危机带来的负面影响，尽管这在较长的时间段来看并不能对解决当

前的问题有任何的帮助，但至少在短期内能够降低企业的成本以及为市场提供宝贵的

流动性。因此我们认为对短期的市场不应该过于悲观，前期的多头仓位依然可以保留。

下周将公布中国六月经济数据，市场普遍认为在政策放松的前提下，六月的数据将有

所好转，让我们拭目以待。 （简翔） 

 

五、酷图精解 

7月虽再来，糖路多艰辛 

上周，美原糖在巴西天气的驱动下继续大涨 5.42%，在上周五商品市场受 QE3 预

期弱化而全线下跌的局面下，原糖仍然是市场的亮点，资金继续押注巴西反季节性的

湿润天气所导致的供应受阻。糖近年都有 6、7月上涨的规律，不过从位置上，原糖在

23-24 一带面临重要阻力位，且预期 9 日公布的中国 CPI 继续下行的前提下，宏观因

素或会抵消基本面上的天气利好，导致原糖难以跨越再上台阶。建议是不可过于乐观，

暂时以观望为主。如果 7月中下旬有假突破 23，并再度折返的情况，可适度建立空头

头寸（对郑糖而言，建空头头寸的最理想点位是 6300）。 

6、7月天气因素重演，但本轮反弹或将更为艰辛。从 2007年以来，美糖每到 6、

7 月都有一轮上涨行情出现，这种规律的背后动因大部分都是主产国因天气减产所驱

动。其中，09、10 年叠加两轮 QE 的量宽政策而涨幅较大，11 年已有相对减弱。行至

今年，宏观面已构成上涨的阻力，因此料本轮的涨幅将相对有限，难以跨越 23-24 一

线的强阻力（对应郑糖 6200-6300）。 



 
 

请务必阅读正文后的免责声明                                                                    12  

2012.07.09-13    

 
 

从美糖周线图上看，23-24一线一方面面临通道阻力，该线曾支撑去年的反弹，目

前已形成有效阻力。而从去年 7 月开始的下降趋势线也在此位置形成交集，同时还有

今年 1月的密集成交区，该处呀通过也必然形成长时间震荡，因此暂时不应继续追多。 

图5-1: 美糖11指数周线图：近期价格遭遇关键阻力 

 

资料来源: 文华财经、平安期货研究所 

郑糖日线图上，去年 8月以来的下行通道的中轨对目前构成制约（同时是 6000的

整数大关），如若跨越，前期 10、11年屡次形成支撑的颈线 6300一带则是熊市的天花

顶，在经济没有恢复的情况下，基本已是难以逾越的障碍。如果有机会接近 6300，则

是建立空头的最佳点位。（李斌） 

图5-2:郑糖日线图，6000、6300构成2重屏障，做多空间不超5% 

 

资料来源:：平安期货研究所 
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六、经济数据备忘 

非农就业增势稍缓  QE预期不温不火  

美国劳工部上周五公布的数据显示，美国 6 月非农就业人数增幅不及预期，虽较

上月略有改善，但仍维持单位数增长的态势，且失业率依然维持在 8%上方，暗示美国

经济复苏依然举步维艰。数据公布后，美元指数稳步上扬，突破 83.00 整数关口，创

逾一个月新高。数据指出，美国 6月非农就业人数增长 8.0万人，预期增长 9.0万人；

5月非农就业人数修正后为增长 7.7万人，初值为增长 6.9万人；4月修正为增加 6.8

万，初值增加 7.7万。与此同时，美国 6月失业率持平于 8.2%的水平，前值未作修正，

仍为 8.2%。 

表 6-1:上周数据回顾 
日期 经济数据 前值 预测值 公布值 

2012-7-2  中国 6月汇丰制造业 PMI终值 48.1   48.2  

2012-7-2  德国 6月制造业 PMI终值 44.7  44.7  45 

2012-7-2  欧元区 6月制造业 PMI终值 44.8  44.8  45.1  

2012-7-2  美国 6月 Markit制造业 PMI终值 52.9   52.5  

2012-7-3  欧元区 5月 PPI年率 +2.6%  +2.5%  2.30% 

2012-7-3  美国 5月工厂订单月率 -0.7%(初值-0.6%)  +0.2%  +0.7%  

2012-7-4  欧元区 6月综合 PMI终值 46.0  46.0  46.4  

2012-7-5  欧洲央行公布利决议 1.00%  0.75%  0.75% 

2012-7-5  美国 6月 ADP就业人数 +13.6万人  +10.2万人  +17.6万 

2012-7-6  美国 6月失业率 8.2%  8.2%  8.2%  

2012-7-6  美国 6月季调后非农就业人口 +7.9万人  +9万人  +8.0万人 

资料来源:平安期货研究所整理 

关注中国经济数据出台 

本周将公布中国 6 月经济数据，本次数据公布将检验前期政府维稳的成果。如果

数据可以企稳，那么来自中国的利好可能将对全球的风险情绪产生提振。同时大宗商

品前期的反弹也将有望延续，否则在糟糕的数据冲击下，风险资产可能迎来新一轮的

下跌。（简翔、廖磊） 

表 6-2:本周数据展望 
日期 经济数据 前值 预测值 

2012-7-9  中国 6月 CPI年率 +3.0%   

2012-7-9  中国 6月 PPI年率 -1.4%   

2012-7-9  欧元区 第一季度季调后 GDP终值季率 持平   

2012-7-10  中国 6月 M2货币供应年率 +13.2%   

2012-7-10  中国 6月贸易帐 +187.0亿美元   
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2012-7-11  美国 5月贸易帐 -500.6亿美元  -487亿美元  

2012-7-12  美国 6月政府预算 -1246亿美元   

2012-7-12  欧元区 5月工业产出年率 -2.3%   

2012-7-13  中国第二季度 GDP季率 +1.8%   

2012-7-13  中国 6月社会消费品零售总额年率 +13.8%   

2012-7-13  日本央行公布月度经济报告   

资料来源:平安期货研究所整理 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

风险提示： 

期货市场是一个风险无时不在的市场。您在进行交易时存在赢利的可能，也存在亏损的风险。请您务必对此有清醒的认

识，认真考虑是否进行证券，期货交易。市场有风险，投资需谨慎。 
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